ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 111 от 11.09.2014
О внесении изменений в постановление
Главы города от 13.08.2014 № 98
«О назначении публичных слушаний»
В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, заключение и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, в целях устранения допущенной технической ошибки:
1. Внести в постановление Главы города от 13.08.2014 № 98 «О назна-чении публичных слушаний» изменение, изложив преамбулу постановления                    в следующей редакции:
«В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении           Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с последующими изменениями), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользо-вания и застройки на территории города Сургута» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 29.05.2014 № 1510                      «О подготовке изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута», письмом от 09.06.2014 № 18-02-1335 депутата Думы Пахотина Дмитрия Сергеевича и учитывая предложение заместителя главы Администрации города Базарова Владимира Васильевича:».
2. Пункт 1.2 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2. Часть III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования
и застройки на территории города Сургута статью 40. Ж.2. «Зона малоэтажной жилой застройки» дополнить абзацем следующего содержания:
«При проектировании новых и реконструкции существующих сетей инженерного обеспечения допускается строительство линий электропередач                        в надземном исполнении необходимых для обеспечения электроснабжением земельных участков в территориальных зонах Ж.2-Л, Ж.2-31, Ж.2-32».
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                              Д.В. Попов